СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЕСТНИК
РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Выпуск № 4
от  28.02.2025 г.

[bookmark: _GoBack]

СОДЕРЖАНИЕ:

	№
п/п
	Вид, дата принятия,
номер
НПА
	Полное название НПА
	Стр.

	1
	21.02.2025г
	Постановление № 11 от 21.02.2025 года
«О внесении изменений в постановление администрации Рождественского
сельского поселения от 15.01.2013г.  № 7 «О  создании межведомственной
комиссии  по  признанию  помещения жилым,  жилого  помещения
непригодным  для  проживания  и  многоквартирного  дома  аварийным
и  подлежащим  сносу» (в редакции  постановления  от  19.10.2015г. № 93, от 14.06.2017 № 44, от 27.07.2020 № 40)»

	2

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.02.2025  года    № 11

«О внесении изменений в постановление администрации Рождественского
сельского поселения от 15.01.2013г.  № 7 «О  создании межведомственной
комиссии  по  признанию  помещения жилым,  жилого  помещения
непригодным  для  проживания  и  многоквартирного  дома  аварийным
и  подлежащим  сносу» (в редакции  постановления  от  19.10.2015г. № 93, от 14.06.2017 № 44, от 27.07.2020 № 40)»

     В соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006года № 47 «Об утверждения Положения о признании помещения жилым, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь  Уставом Рождественского сельского поселения,  администрация Рождественского сельского поселения   постановляет:

1. Внести изменения в  постановление администрации Рождественского сельского      поселения  «О создании межведомственной комиссии  по признанию помещения жилым, жилого помещения не пригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»  изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1.Создать межведомственную комиссию администрации Рождественского сельского поселения  по признанию помещения жилым, жилого помещения  непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу в составе:

	«Председатель комиссии
	Селихов Ю.В.,  глава  администрации Рождественского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Черикова И.Ю.,  главный  специалист  администрации Рождественского сельского поселения, секретарь комиссии

	Болдина Л.Н.  - главный архитектор Поворинского муниципального района - начальник отдела  регулирования  Градостроительной деятельности (по согласованию)

	Брагина В.М. - начальник отдела строительства, связи, газификации, электроснабжения, транспорта  и ЖКХ администрации Поворинского муниципального района (по согласованию)

	Курындин Р.Н. -  инспектор отделения надзорной деятельности и профилактических работ Поворинского района старший  инспектор  ОНД и ПР  по Поворинскому району (по согласованию)

1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
1. Довести данное постановление до всех заинтересованных организаций, учреждений, предприятий.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Рождественского сельского поселения                                                                                  Поворинского муниципального района
Воронежской области                                                                                       Ю.В. Селихов

Вестник  Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области
от 28.02.2025 г. №4
Вестник подготовлен к печати
в Администрации Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области
Адрес:  397330, Воронежская область, Поворинский район , с. Рождественское,  ул. Мостовая, 26 Б.  Тел. (47376) 53-3-40

Учредитель
Совет народных депутатов Рождественского сельского поселения                                  Поворинского муниципального района Воронежской области
решение Совета народных депутатов Рождественского сельского поселения
Поворинского муниципального района Воронежской области
от 28.02.2025 г №4

Отпечатано на ПК. Тираж 4 экз.